
Lietuvos parasparnių tikslaus nusileidimo čempionatas
Kaunas, Aleksoto aerodromas. 2006 02 04

Bendri rezultatai

Vieta Vardas, pavardė, Nr. I II III IV Bendras*
1 59 Jurijus Jakovlevas 210 140 673 0 350
2 68 Benvenutas Ivanauskas 64 965 310 20 394
3 44 Vitalis Bogdanovičius 1000 133 64 256 453
4 64 Gintaras Sidaravičius 50 220 407 186 456
5 72 Donatas Adžgauskas 1000 235 230 123 588
6 60 Vladimiras Tarakanovas 220 395 1000 0 615
7 48 Saulius Sereika 40 1000 510 177 727
8 69 Irmantas Kraujelis 430 1000 200 476 1106
9 47 Raimundas Kiškis 290 1000 716 700 1706
10 67 Virginijus Kaminskas 1000 514 785 415 1714
11 55 Raimondas Bacevičius 142 1000 1000 660 1802
12 57 Sigitas Puškorius 1000 1000 264 636 1900
13 78 Andrej Kovaliov 225 1000 1000 1000 2225
14 54 Giedrius Narkevičius 1000 1000 1000 400 2400
15 66 Raimondas Pundinas 490 1000 1000 1000 2490
16 43 Igor Murin 622 1000 1000 1000 2622
17 58 Mečys Komaras 1000 960 1000 958 2918
18 80 Jolanta Romanenko 1000 1000 1000 1000 3000
19 79 Aleksej Lobikov 1000 1000 DNF DNF 3000

* 3 geriausių rezultatų suma



Parasparnių tikslaus nusileidimo varžybos Aleksoto taurė 2006
Kaunas, Aleksoto aerodromas. 2006 02 04

Bendri rezultatai

Vieta Vardas, pavardė, Nr. I II III IV Bendras*
1 59 Jurijus Jakovlevas 210 140 673 0 350
2 68 Benvenutas Ivanauskas 64 965 310 20 394
3 44 Vitalis Bogdanovičius 1000 133 64 256 453
4 64 Gintaras Sidaravičius 50 220 407 186 456
5 72 Donatas Adžgauskas 1000 235 230 123 588
6 60 Vladimiras Tarakanovas 220 395 1000 0 615
7 62 Tadas Sidaravičius 573 387 149 155 691
8 48 Saulius Sereika 40 1000 510 177 727
9 69 Irmantas Kraujelis 430 1000 200 476 1106
10 42 Stasys Arnašius 455 875 423 724 1602
11 47 Raimundas Kiškis 290 1000 716 700 1706
12 67 Virginijus Kaminskas 1000 514 785 415 1714
13 55 Raimondas Bacevičius 142 1000 1000 660 1802
14 57 Sigitas Puškorius 1000 1000 264 636 1900
15 74 Tadas Grinevičius 945 1000 456 586 1987
16 46 Darius Kubrakovas 1000 1000 409 730 2139
17 77 Stepan Kozlov 1000 1000 600 544 2144
18 78 Andrej Kovaliov 225 1000 1000 1000 2225
19 54 Giedrius Narkevičius 1000 1000 1000 400 2400
20 66 Raimondas Pundinas 490 1000 1000 1000 2490
21 43 Igor Murin 622 1000 1000 1000 2622
22 58 Mečys Komaras 1000 960 1000 958 2918
23 53 Žilvinas Kavoliūnas 1000 1000 1000 1000 3000
23 80 Jolanta Romanenko 1000 1000 1000 1000 3000
25 79 Aleksej Lobikov 1000 1000 DNF DNF 3000

* 3 geriausių rezultatų suma



Parasparnių tikslaus nusileidimo varžybos Aleksoto taurė 2006
Kaunas, Aleksoto aerodromas 2006 02 04

Komandų rezultatai

Vieta Komanda Rezultatai
1 JOLANTA IR VISI TK 1497

Jurijus Jakovlevas 350
Gintaras Sidaravičius 456
Tadas Sidaravičius 691
Jolanta Romanenko 3000

2 JOKIA 1768
Vitalis Bogdanovičius 453
Donatas Adžgauskas 588
Saulius Sereika 727
Raimundas Kiškis 1706
Virginijus Kaminskas 1714
Darius Kubrakovas 2139
Stepan Kozlov 2144

3 KAUNO PARASPARNIŲ KLUBAS 2115
Benvenutas Ivanauskas 394
Vladimiras Tarakanovas 615
Irmantas Kraujelis 1106
Raimondas Bacevičius 1802
Tadas Grinevičius 1987
Giedrius Narkevičius 2400
Raimondas Pundinas 2490

4 STRATUS 7482
Sigitas Puškorius 1900
Igor Murin 2622
Mečys Komaras 2918

5 VAKARIS 7602
Stasys Arnašius 1602

6 PANEVĖŽIO AEROKLUBAS 8225
Andrej Kovaliov 2225
Žilvinas Kavoliūnas 3000

7 JIM BEAM 9000
Aleksej Lobikov 3000


